Приказ
№_107                                                                                                        от 27.12.2023

Об утверждении локальных актов

На основании ст. 28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 № 273- ФЗ, решения педагогического совета № 3 от

27.12.2023, в целях регламентирования работы школы по основным

вопросам организации и осуществления образовательной деятельности, а

также для обязательного исполнения участниками образовательных

отношений

приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие с 28.12.2023 года локальные акты:

- Положение о ведении электронного журнала\дневника;

- Порядок формирования, ведения и хранения личных дел;

- Положение о реализации образовательных программ с

применением ЭО;

-Положение об использовании премиальной части фонда оплаты

труда работников;

-Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления и

восстановления учащихся;

- Положение о приеме в 10 класс;

- Положение о порядке и форме зачета результатов обучения в виде

онлайн-курсов.

2. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей

деятельности настоящими локальными нормативными актами.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       Т.Н. Петрова

Казан  шәһәре  Совет

районы “П.А. Полушкин

исемендәге 101  нче урта

гомуми  белем

 мәктәбе”

 муниципаль бюджет

учреждениесе”
420075,Казан, Башлангыч урамы,№6,

  Тел./факс  234-52-41,234-49-32

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное

учреждение

“Средняя общеобразовательная

школа № 101 имени П.А.

Полушкина” Советского района

города Казани

420075,ул.Начальная, №6

Тел./факс 234-52-41,234-49-32